
VISTO 

VISTO 

VISTO 

UKIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI 

PARTHENOPE 

IL DIRETTORE GENERALE 

il vigente Statuto 

A tutto il Personale Tecnico 
Amministrativo 

Ordinanza n. .1,. 

il Piano Strategico 2022-2028, Obiettivo Strategico "1. Organizzazione 
dell'Amministrazione: semplificazione ed efficienza", Obiettivo specifico "1.6 
Organizzazione del lavoro e benessere" 

l'impegno dell'Ateneo nel perseguire tali obiettivi, ponendo attenzione nell'individuare 
e realizzare specifiche azioni di welfare a garanzia del benessere lavorativo, 

CONSIDERATO che con e-mail del 7 marzo 2024, il Magnifico Rettore ha invitato tutto il personale 
tecnico amministrativo a partecipare, al Precetto Pasquale dell'Università degli studi 
di Napoli "Parthenope" previsto per il giorno 26 marzo 2024 alle ore 11.00 presso la 
Basilica di San Giovanni Maggiore in via Rampe di S.Giovanni Maggiore - Napoli; 

DISPONE 

il personale tecnico amministrativo è autorizzato a prendere parte, per il tempo strettamente necessario, 
all'evento di cui innanzi. 

Per la regolarizzazione del cartellino presenze sull'applicativo PWork dovrà essere usata la causale USCSE 
Servizio Esterno. 

Napoli, _/ S-{ 0 J / 2.-o z L, 

Università degli Studi di Napoli "Parthenopc'" 
Via Amm. F. Acton, 38 • 80133 • N,1poli • ITALY P.!VA 018-773-20·638 

IL DIRETTORE GENERALE 

C.F. 800-182-40·632 UNIPARTHENOPE.IT 


